- 1 -

教办〔2023〕9号

关于召开国投集团学习贯彻
习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育

工作推进会的通知

各子公司及有关投资企业党组织、集团各指导组：

按照集团主题教育领导小组办公室第五次会议要求，定于

2023 年 6 月 7 日召开集团主题教育工作推进会，现将有关事项通

知如下。

一、会议时间

2023 年 6月 7 日（星期三）上午 9:30

二、会议形式和地点

 会议以现场会议结合视频会议的形式召开。主会场设在集团 A

- 2 -

栋多功能厅；视频分会场设在有关子企业会议室。

三、会议议程

（一）通报集团主题教育工作存在的问题与不足；

（二）集团党组副书记、主题教育领导小组副组长兼办公室

主任孙智勇同志讲话。

四、参会人员

（一）主会场

各在京子公司党组织主要负责同志，党群部门负责同志；集

团各指导组组长、成员；集团主题教育领导小组办公室相关同志。

    （二）视频分会场

美亚柏科、山东特检、雅砻江水电、国投北疆、国投罗钾、

安信证券、国投聚力等京外子企业党组织主要负责同志，党群部

门负责同志。

五、有关要求

（一）请各在京子公司填写主会场报名回执（附件 1），于 6

月 6 日 10:00前将电子版发至联系邮箱 zhaoxu006@sdic.com.cn；

京外子企业填写分会场报名回执（附件 2），于 6 月 6 日 14:00 前

将电子版发至联系邮箱 zhaoxu006@sdic.com.cn。

（二）请主会场参会人员着商务便装，视频分会场参会人员

着商务便装或工服，佩戴党员徽章，会议开始15分钟前就座，手

机关闭或调至静音状态，不随意走动，保持会场秩序。

- 3 -

（三）请各单位视频会议系统技术保障人员提前做好系统自

测等准备工作。相关单位于 6 月 7 日（星期三）上午 8:30至 9:00

视频联调。

付延超，15776364624（视频联调）

赵  旭，18301515160（报名回执）

附件：1.主会场报名回执

      2.分会场报名回执

                    国投集团主题教育领导小组办公室

（代章）

                             2023 年 6 月 5日

 国家开发投资集团有限公司党群工作部         2023年 6月 5日印发

附件 1

主会场报名回执

单位名称：

姓 名 职 务 备 注

联系人： 联系电话：

注：1.请填写参会人员完整的党内职务、行政职务；

2.如有请假人员，请同样填表，并在备注栏中写明原因；

附件2

分会场报名回执
序号 单位 最高职务领导 参会会场 人数 联系人 联系电话 备注

例 雅砻江流域水电开发有限公司（投资企业填写全称） 姓名  职务（党政职务请填写完整） *** *** *** ***
如本企业设多个分会
场，请将分会场数量
填入备注栏

……